Teléfono1 ............... Teléfono2 ............... Móvil ............... Fax ........................ 

E-Mail ...............................@............. 

EXPEDIENTE - 2025/6182-1 FICHA DEL LOTE (Inmueble 1) 

DATOS  ASOCIADOS AL LOTE 

Precio Mín. Lic.  
2ª subasta 

CIENTO DOS MIL EUROS (102.000,00) (IVA no incluido) 

Fianza CINCO MIL CIEN EUROS (5.100,00 €) 

Tipo de Producto Local 

Lote; Local Calle Juan Pablo II Nº 16, Puerta 1, de 104,19 m² 
construidos y Garaje G1-30 de 33,60 m² construidos 

Descripción 

DATOS ASOCIADOS AL INMUEBLE 1 

Dirección Calle Juan Pablo II, Nº 16, Local Nº 1, Edif. Acacias

[...]

EXPEDIENTE - 2025/6182-1 FICHA DEL LOTE (Inmueble 1) 

PLANO DE SITUACIÓN 

PLANO DE DISTRIBUCIÓN 

EXPEDIENTE - 2025/6182-1 FICHA DEL LOTE (Inmueble 1) 

FOTOGRAFIAS DEL INMUEBLE 1 

EXPEDIENTE - 2025/6182-1 FICHA DEL LOTE (Inmueble 2) 

DATOS  ASOCIADOS AL LOTE 

Precio Mín. Lic.  
2ª subasta 

CIENTO DOS MIL EUROS (102.000,00) (IVA no incluido) 

Fianza CINCO MIL CIEN EUROS (5.100,00 €) 

Tipo de Producto Garaje 

Lote; Local Calle Juan Pablo II Nº 16, Puerta 1, de 104,19 m² 
construidos y Garaje G1-30 de 33,60 m² construidos 

Descripción 

DATOS ASOCIADOS AL INMUEBLE 2 

Dirección Calle Juan Pablo II, Nº 16, Garaje Nº G1-30